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Wszyscy Wykonawcey

dotyczy postepowania: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1138D w m. Jedrzychow, w zakresie 11 etapu
zadania obejmujacego budowe chodnika wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. 22018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Polkowicki Zarzad Drog Powiatowych informuje, ze
w nawigzaniu do ogloszonego postepowania na zadanie: ..Przebudowa drogi powiatowej nr 1138D
w m. Jedrzychow, w zakresie II etapu zadania obejmujgcego budowe chodnika wraz z odwodnieniem
oraz poszerzeniem jezdni” zostalo ztozone zapytanie. Ponizej Zamawiajacy przekazuje tresé zapytania wraz
z odpowiedzia:

Pytanie:

Przedmiar robot méwi o kanatach z rur PVC faczonych na weisk o sr. zewn. 200mm w ilosci 102,500m,
natomiast rysunek techniczny stanowiacy zatacznik do dokumentacji obrazuje wykonania kanaléw z rur PVC
o sr. zewn. 200 mm w ilo$ci 37m oraz $rednicy 315 mm w ilosci 119 m. Jaka ilo$¢ oraz jakiej srednicy rur ma
przyja¢ oferent do wyceny?

Odpowiedz:

Zakres prac obejmuje wykonanie robot budowlanych w zakresie etapu II, na odcinku 312,4 m. Wskazane w
pytaniu rury o $rednicy 315 mm dotycza etapu I, ktory obecnie nie jest realizowany.

Pytanie:
Rysunek techniczny méwi o rozbidree istniejacej zatoki autobusowej, Czy wykonawca ma wykonac te prace?

Jesli tak to w ktérej pozycji kosztorysu oferent ma ujac ta pozycje?

Odpowiedz:

Zakres prac obejmuje wykonanie robot budowlanych w zakresie etapu 11, na odcinku 312,4 m. Wskazana w
pytaniu rozbiorka istniejgcej zatoki autobusowej dotycza etapu I, ktory obecnie nie jest realizowany.

Pytanie:
Rysunek techniczny moéwi o montazu bariery ul la mostowej doczotowo do $cianki czolowej o facznej dtugosci

8 m. Czy wykonawca ma wykonac te prace? Jesli tak to w ktorej pozycji kosztorysu oferent ma ujac ta pozycje?
Odpowiedz:

Udostepniony przez Zamawiajacego przedmiar robot ma jedynie funkcje pomocnicza dla Wykonawcy. Wycena
oferty lezy po stronie Wykonawcy i powinna by¢ sporzadzona na podstawie dokumentacji technicznej, a podana
w formularz ofertowym cena ryczaltowa oferty brutto, winna uwzglednia¢ wszelkie okolicznosci lokalizacji,
cechy szczegOlne zadania i terminy oraz ryzyko i rekompensate Wykonawcy, wszelkie Jjego wydatki, koszty
i zobowigzania, a takze obejmowa¢ wszystkie sktadniki potrzebne do wykonania przedmiotu umowy.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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